（西暦） 年 月 日

※：出発年度基準

　　東京外国語大学長　　殿

　下記のとおり留学が終了しましたので、届け出ます。

現 住 所

電話番号

Eメール

フリガナ

氏　　名

学籍番号

地域言語・専
攻語/専攻

学    年

ここに書かれた個人情報は、学生の留学状況把握の目的にのみ使用します。

ショートビジット・JEP　留学終了届 （ 　　　　　年 度
※

）

留学中の活動
（授業以外）

　有　／　無

※現地学生等に日本語、日本文化を紹介する活動等、何らかの課外活動があった場合は「有」を選択してください。

【活動内容】※括弧内に具体的な内容を書いてください。

□現地学生との交流（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　）
□日本語教育／日本文化紹介（ 　　　　　　　　　　　    　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

年 ～日

提出期限：留学から帰国後すみやかに留学支援共同利用センターへ

程度　　・　　以上

月年

求められた語学レベル

受講したクラス

留学先から
発行された書類

　□修了書　　□成績証明書　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

語

日

 留学先大学

（西暦）
 留学期間

（プログラム期間）
月

	終了届